UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:          /UBND-VP
V/v giới thiệu nhân sự tham gia

Ban chỉ đạo các kỳ thi

của huyện Định Hóa năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Phòng giáo dục & Đào tạo huyện Định Hoá

Thực hiện Công văn số 229/GDĐT-TH, ngày 03/5/2024 của Phòng giáo

dục & Đào tạo huyện Định Hoá về việc giới thiệu nhân sự tham gia Ban chỉ đạo

các kỳ thi của huyện Định Hoá năm 2024.

Uỷ ban nhân dân xã Thanh Định giới thiệu  01 nhân sự tham gia Ban chỉ đạo

các kỳ thi của huyện Định Hoá thể như sau: ( có danh sách trích ngang kèm theo)

Vậy Uỷ ban nhân dân xã Thanh Định giới thiệu 01 nhân sự, tham gia Ban

chỉ đạo các kỳ thi của huyện Định Hoá. Để Phòng Giáo dục và Đào tạo có căn cứ

tham mưu UBND huyện Định Hoá thành lập Ban chỉ đạo kỳ thi tuyển sinh năm

2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

2

UỶ BAN NHÂN DÂN

  XÃ THANH ĐỊNH

DANH SÁCH TRÍCH NGANG CÁN BỘ ĐƯỢC CỬ THAM GIA

BAN CHỈ ĐẠO CÁC KỲ THI HUYỆN ĐỊNH HÓA NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số      /UBND-VP ngày 06/4/2024 của UBND xã Thanh Định)

STT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Chức vụ Số điện thoại

di động

Địa chỉ email Tham

gia BCĐ

kỳ thi

tuyển

sinh 10

Tham

gia BCĐ

kỳ thi

tốt

nghiệp

1 Ma Thế Thích 20/02/1979
 Phó chủ tịch

UBND xã
0988 958 975 thichtddhtn79@gmail.com x x

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:16:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:51:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:51:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:51:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:51:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:51:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!